



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
SETOR DE COMPRAS
CNPJ 06.106.135/0001-35

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - BRINQUEDOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - BRINQUEDOS													
DESCRIÇÃO DOS BRINQUEDOS			COMPARATIVO									MÉDIAS DE PREÇOS	
			VILHENA E MEDEIROS LTDA CNPJ: 26.757.953/0001-92			R.B.BRASIL - EPP CNPJ 14.142.268/0001-83			Y ZHENG COMERCIO DE TECIDOS EIRELI CNPJ 28.077.976/0001-81				
ITEM	PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UN.	VALOR TOTAL	VALOR UN.	VALOR TOTAL	VALOR UN.	VALOR TOTAL	UNITÁRIA	TOTAL		
1	BOLA DE FUTEBOL DE VINIL	UN	4.000	R\$ 7,80	R\$ 31.200,00	R\$ 8,30	R\$ 33.200,00	R\$ 6,99	R\$ 27.960,00	R\$ 7,70	R\$ 30.786,67		
2	BONECA SIMILAR BARBIE	UN	5.000	R\$ 7,50	R\$ 37.500,00	R\$ 7,90	R\$ 39.500,00	R\$ 6,99	R\$ 34.950,00	R\$ 7,46	R\$ 37.316,67		
3	CARRO DE PLÁSTICO MODELO CAMINHÃO	UN	3.000	R\$ 8,30	R\$ 24.900,00	R\$ 7,90	R\$ 23.700,00	R\$ 7,49	R\$ 22.470,00	R\$ 7,90	R\$ 23.690,00		
4	CARRO DE PLÁSTICO MODELO FURGÃO OU CAMINHONETE	UN	3.000	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00	R\$ 9,15	R\$ 27.450,00	R\$ 6,49	R\$ 19.470,00	R\$ 7,71	R\$ 23.140,00		
5	KIT MOBILIA DE CASA EM MINIATURA	UN	5.000	R\$ 6,90	R\$ 34.500,00	R\$ 6,90	R\$ 34.500,00	R\$ 5,99	R\$ 29.950,00	R\$ 6,60	R\$ 32.983,33		
VALORES TOTAIS				R\$	150.800,00	R\$	158.350,00	R\$	134.800,00	R\$	147.916,67		

Paulo Roberto C. Magalhães
Diretor de Compras
Assessor da Loja
Fonete: 011/2013

Moju-Pa 25 de novembro de 2021